
RREGULLAT E PROMOCIONIT 

“Seria e Samsung Galaxy S23” 

 

Data e publikimit dhe e hyrjes në fuqi të këtyre rregullave: 01.02.2023. 

 

Përpara se të blini një nga pajisjet nga seria e Samsung Galaxy S23, ju lutem lexoni rregullat e këtij Promocioni 

(në vijim referuar si “Rregullat”): 

1.  Organizatori i Promocionit  

Samsung Electronics Austria GmbH, me seli në Vjenë në adresën Praterstrasse 31/14 Obergeschoss, Vjenë, Austri 

dhe regjistruar me numër regjistrimi FN 217924b (në vijim referuar si “Samsung“), organizon promocionin e 

pajisjeve nga seria e Samsung Galaxy S23 (në vijim veçmas “Pajisja”). 

2.  Periudha e promocionit dhe pjesëmarrësit 

Promocioni vlen për blerësit privatë dhe biznes në territorin e Republikës së Kosovës që plotësojnë kushtet e 

përcaktuara në këto Rregulla. 

 

Kohëzgjatja e promocionit (“Periudha e Promocionit”) për Pajisjet është nga data 01.02.2023 deri në 

16.02.2023 ose deri sa të mbarojë stoku. 

3.  Përfitimet nga Promocioni  

Blerësit privatë dhe biznes të cilët, gjatë Periudhës së Promocionit, blejnë pranë njërit prej partnerëve të shitjes 

së Samsung të listuar në këto Rregulla, një telefon të serisë Samsung Galaxy S23, do të kenë të drejtë të 

përfitojnë të njëjtin model me dyfishin e memories (X2) me çmimin e variantit bazë. 

 

Më konkretisht blerësit do të kenë mundësi të blejnë brenda Periudhës së Promocionit: 

• Samsung Galaxy S23 8/256 GB me çmimin e versionit 8/128 GB; 

• Samsung S23+ 8/512 GB me çmimin e versionit 8/256 GB; 

• Samsung S23 Ultra 12/512 GB me çmimin e versionit 8/256 GB. 

Përjashtohet nga ky promocion modeli 1 TB. 

4.  Kushtet për përfitimin e të drejtave nga Promocioni  

 

Është i mundur përfitimi i të drejtave nga ky promocion, me kusht përmbushjen në mënyrë kumulative të 

kushteve vijuese: 

• Blerësi blen Pajisjen gjatë Periudhës së Promocionit përcaktuar në pikën 2 të këtyre Rregullave; 

• Pajisja blihet pranë partnerit të autorizuar të shitjeve të Samsung në territorin e Republikës së Kosovës; 

Lista e partnerëve të autorizuar përcaktohet në pikën 5 të kësaj Rregulloreje; 

• Blerësi blen Pajisjen si përdorues fundor; Përdoruesit fundorë janë personat fizik ose juridik në territorin 

e Republikës së Kosovës të cilët kanë blerë pajisjen për qëllimet e tyre vetjake dhe jo me qëllim shitjen 

apo shpërndarjen e mëtejshme; 

5. Partnerët e Autorizuar të shitjeve Samsung 

 

• Neptun Kosova SH.P.K 

• WishByTech SH.P.K 

• Aztech SH. P.K. 
• Gjirafa SH. P.K. 

 



6. E drejta e ndryshimit të kushteve të promocionit 

Samsung rezervon të drejtën të ndryshojë këto Rregulla në çdo kohë, për arsye të justifikuara, me detyrimin që 

t’i publikojë pa vonesë. 


